АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2015г.     № 95

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 29.10.2012 г. № 1256 «Об

утверждении Порядка формирования, зачисления и расходования средств,

полученных муниципальными учреждениями Котельниковского муниципального

района от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района Волгоградской

области администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской

области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 29.10.2012 г. № 1256 «Об

утверждении Порядка формирования, зачисления и расходования средств,

полученных муниципальными учреждениями Котельниковского муниципального

района от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности»

следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.»;

1.2. в пункте 3.4. Порядка формирования, зачисления и расходования

средств, полученных муниципальными учреждениями Котельниковского

муниципального района от предпринимательской и иной приносящей доход

деятельности после слова «главой» дополнить словом «администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Котельниковского

муниципального района

С.А. Понкратов